RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HABILITADAS PARA COMPOR O BANCO DE

CURRÍCULOS - EDITAL RIO DOCE Nº 01/2025

A Associação de Desenvolvimento Agrícola Interestadual-ADAI, pessoa jurídica de direito privado sem

fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob nº 92.413.350/0001-06, com sede na Av. Thomas Edison, 387 –

Barra Funda - SP, mediante os termos do Edital Rio Doce – Nº 01/2024 e seus anexos, torna público o

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HABILITADAS após entrevistas para os cargos de Assessor(a)

Técnico(a) Nível Médio – Assistente Administrativo e Assessor(a) Técnico(a) Nível Superior –

Analista Administrativo para compor o banco de currículos com vistas a possibilitar contratações a

partir das demandas para atuação no âmbito do Projeto de Assessoria Técnica de Desenvolvimento

socioeconômico às Comunidades Atingidas pelo Rompimento da Barragem do Fundão, localizadas

nos Territórios do estado do Espírito Santo.

Vitória - ES, 20 de maio de 2025.

Rogério Paulo Hohn

Presidente

Nome Cargo

Haroldo Jonys Nascimento de Queiroz Assessor Técnico Nível Médio - Assistente administrativo

Glauciane Cristina Maia de Oliveira Assessor Técnico Nível Médio - Assistente administrativo

Charles da Vitória Reis Assessor Técnico Nível Superior - Analista Administrativo